Ligue motocycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2022

Pit Bike JUNIOR

1ére Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu ] Seq Temps| Tour Tps Tour] |
No 2 CONAN LEON No 11 FRESNAIS EWEN
Pass 12 1:52.764 1 1:52.764 Pass 4 1:25.732 1 4:25-732
Pass 31 3:45.200 2 1:52.436 Pass 22 2:51.841 2 1:26.109 [**
Pass 49 5:36.189 3 1:50.989 Pass 38 4:17.080 3 1:25.239 **
Pass 68 7:23.610 4 1:47.421 Pass 52 5:43.921 4 1:26.841
Pass 88 9:14.371 5 1:50.761 Pass 64 7:13.124 5 1:29.203
Pass 105 11:09.466 6 1:55.095 Pass 76 8:38.603 6 1:25.479
Pass 92 10:02.427 7 1:23.824 (*
No 3 LEFEVRE ELLIOT
oo 0 7503290 7 150329 No 12 PLAISANT-DUHAMEL ESTEBAN
Pass 28 3:40.104 2 1:49.755 Pass 9 1:46.510 1 1:46.510
Pass 46 5:31.146 3 1:51.042 Pass 27 3:35.893 2 1:49.383*
Pass 66 7:20.781 4 1:49.635 Pass 45 5:23.360 3 1:47.467 |*
Pass 85 9:10.376 5 1:49.595 Pass 63 7:12.306 4 1:48.946
Pass 101 11:00.127 6 1:49.751 Pass 82 9:04.253 5 1:51.947
Pass 100 10:53.160 6 1:48.907
No 4 LEFEVRE TERENCE
Pass 11 1:51.616 1 1:51.616 No 14 FERNANDEZ NOLAN
Pass 29 3:42.662 2 1:51.046 Pass 19 2:08.404 1 2:08.404
Pass 47 5:32.638 3 1:49.976 Pass 36 4:11.087 2 2:02.683 |
Pass 67 7:22.183 4 1:49.545 Pass 56 6:19.987 3 2:08.900
Pass 86 9:11.305 5 1:49.122 Pass 75 8:23.594 4 2:03.607
Pass 102 11:01.319 6 1:50.014 Pass 96 10:28.419 5 2:04.825
No 5 DUCHENE NATHAN No 15 PESSIOT LYLIAN
Pass 17 2:04.760 1 2:04.760 Pass 15 2:01.928 1 2:01.928
Pass 35 4:09.168 2 2:04.408 Pass 33 4:06.451 2 2:04.523 [*
Pass 55 6:15.997 3 2:06.829 Pass 54 6:08.837 3 2:02.386 | *
Pass 74 8:12.924 4 1:56.927 Pass 73 8:11.201 4 2:02.364 |*
Pass 93 10:07.295 5 1:54.371 Pass 94 10:13.617 5 2:02.416
No 6 SAQUET DAPHNEE No 22 LAURENT YANIS
Pass 13 1:53.542 1 1:53.542 Pass 3 1:21.823 1 424823
Pass 30 3:43.864 2 1:50.322 Pass 21 2:48.771 2 1:26.948 [**
Pass 48 5:33.307 3 1:49.443 Pass 37 4:15.541 3 1:26.770*
Pass 65 7:16.335 4 1:43.028 Pass 51 5:42.459 4 1:26.918
Pass 80 8:59.396 5 1:43.061 Pass 62 7:11.178 5 1:28.719
Pass 97 10:37.518 6 1:38.122 Pass 77 8:39.375 6 1:28.197
Pass 91 10:01.571 7 1:22.196 | **
No 9 BOURGEAUX-CILIA MAEL
Pass 5 1:33.222 1 1:33.222 NO 33 DENOLLE NOHAN
Pass 23 3:06.174 2 1:32.952 Pass 14 1:54.699 1 1:54.699
Pass 41 4:36.013 3 1:29.839 Pass 39 4:19.446 2 2:24.747 |*
Pass 53 6:06.773 4 1:30.760 Pass 60 6:53.777 3 2:34.331
Pass 70 7:35.412 5 1:28.639 Pass 78 8:42.828 4 1:49.051 (*
Pass 84 9:09.509 6 1:34.097 Pass 95 10:26.298 5 1:43.470(*
Pass 98 10:38.493 7 1:28.984
No 69 WILMART KALVIN
[ Pass | 7 1:44.134] 1 1:44.134] |
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Ligue motocycliste d’lle-de-France
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Pit Bike JUNIOR
1ere Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 69 WILMART KALVIN
Pass 26 3:32.796 2 1:48.662(*
Pass 44 5:20.608 3 1:47.812|*
Pass 61 7:10.271 4 1:49.663
Pass 79 8:58.840 5 1:48.569
Pass 99 10:46.574 6 1:47.734|*
No 93 DEMAILLY GABRIEL
Pass 16 2:03.186 1 2:03.186
Pass 32 3:52.069 2 1:48.883(*
Pass 50 5:39.202 3 1:47.133|*
Pass 69 7:25.021 4 1:45.819|*
Pass 87 9:12.595 5 1:47.574
Pass 104 11:03.240 6 1:50.645
No 111 LEGROS PAUL
Pass 8 1:44.935 1 1:44.935
Pass 25 3:30.810 2 1:45.875(*
Pass 43 5:15.224 3 1:44.414(*
Pass 71 7:53.229 4 2:38.005
Pass 89 9:32.377 5 1:39.148(*
Pass 106 11:10.686 6 1:38.309|*
No 185 TOUIL CADOT GABRIEL
Pass 20 2:16.307 1 2:16.307
Pass 40 4:31.095 2 2:14.788|*
Pass 58 6:46.517 3 2:15.422
Pass 81 9:03.524 4 2:17.007
Pass 107 11:14.129 5 2:10.605|*
No 705 MUNIER OSCAR
Pass 6 1:37.373 1 1:37.373
Pass 24 3:16.012 2 1:38.639(*
Pass 42 4:52.577 3 1:36.565(*
Pass 57 6:31.732 4 1:39.155
Pass 72 8:08.584 5 1:36.852
Pass 90 9:42.622 6 1:34.038(*
Pass 108 11:16.166 7 1:33.544|*
No 715 MUNIER VICTOIRE
Pass 18 2:05.883 1 2:05.883
Pass 34 4:07.217 2 2:01.334|*
Pass 59 6:48.081 3 2:40.864
Pass 83 9:05.440 4 2:17.359
Pass 103 11:02.334 5 1:56.894 | *
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